

Motioner

Två motioner har inkommit till årsmötet som rör debiteringen av båtplatser i hamnen har enligt nedan. Båda motionerna föreslår att reglerna för debitering av sommar och vinterplats skall förenklas och göras mer rättvis.

Styrelsen har sett positivt på förslagen att ändra reglerna för debitering av båtplatserna för sommar och vinter därför styrelsen årsstämman att tillstyrka att nya regler för debitering införs från och med 2019 enligt den debiteringslängd som redovisas i bilaga 5.

Förra året baserades avgiften för sommar och vinterplats på båtens bred (+0.5 m) gånger båtens längd samt en grundavgift som var olika för sommar och vinterplats. Grundavgiften gjorde att små båtar kunde få en avsevärt högre avgift avseende den plats de tog jämfört med de större båtarna.

Med detta förslag så får vi ett enkelt och rättvist debiteringssystem.

Detta debiteringssystem underlättar även hanteringen av fördelning av båtplatser.

Styrelsen för SvSH.

Motion 1

Motion rörande debiteringslängd Hamnen

Hej vi upplever att dagens debiteringssystem är både orättvist och svårtydligt. Vi skulle vilja föreslå ett nytt debiteringssystem baserat på en ren kvadratmeter kostnad på så vis blir det enkelt och tydligt vad kostnaden blir för en båtplats.

Vill styrelsen ha hjälp i detta arbete så hjälper vi gärna till på alla sätt vi kan

Hälsningar
Fam Videhult

Motion 2

81 Sommarplats vid våra bryggor/där?

2092 Våra platser är mycket olika vad avser tillgänglighet, skydd, utrustning och vattens djup.

Exv. så är det begränsat med vattensdjup vid strandskoningen, där kan inga stora båtar förtöjas.

2221 Där saknas även (skydd som) grindar och y-bommar.

2208 El och vatten finns på 2 platser, men det förbrukas ju nästan inget av småbåtars ägare.

2547 Utanför strandskoningen ~~finns~~ finns också ett "grund", som utgör ett hinder vid in och utfart.

237 Detta tillsammans gör att våra platser borde ha en prissättning som påverkas av ovanstående, och helt klart ska båtplatser vid strandskoningen vara betydligt billigare än övriga bryggplatser.

2025 Förslag / idéer ~~om~~ om borttagning av "fasta avgifter", och höjning av m² priset har också framkommit, borde utvärderas! Skulle med all säkerhet bli rättvisare.

21102 Svinninge hamn är både fin o trevlig, så låt oss hoppas att priset på våra båtplatser också kan förändras, och bli mer rättvis.

12/12-18. MVH / Kennart Söderfjärd (hamngruppen)
(073-5875566) Styrmanstr. 5, Svinninge.